
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

No.
73
11

0538
83
13

033
186
538
014
127
111
84
36
3

66
95
1

20
79
07
18

117
777
091
468
58

177
172

6
77

883
98

053
4

72

Name
Marcelo Fortes
Reinaldo Hernandez
Finotti
Antonio Pitta
Rafael Gimenes
Suero
Silvio Bellucci
Claudio Cordeiro
Marcelo Giordano
Rafael Soares
Rodrigo de Conti
Mauricio Goncalves
Gustavo Camilo
Marcos Teotonio
Carlos A. Igreja
Anderso Maia
Tom Costa
Arthur Fischer
Jose Dias
Gustavo Perez
Renato Pichelli
Jose Eduardo
Tiago Perez
Anselmo Canelas Gabriel Junior
Eduardo Rodrigues
Rogerio Mendes
Roberto Lacombe
Henry Shitmura
Leonardo Dragoni
Felipe Martins
Angelo Sinno
Fabio Coelho
Whasington / Fernando Cesar
Ricardo Forgerini
Eduardo Lauand

Class
Hot Cars D5
Hot Cars D8
Hot Cars D2
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D2
Turismo LDA
Hot Cars D2
Hot Cars D4
Hot Cars D2
Hot Cars D4
Turismo LDA
Turismo LDA
New Speed
Hot Cars D4
Turismo LDA
Hot Cars D4
New Speed
New Speed
New Speed
New Speed
Turismo LDA
New Speed
Turismo LDA
New Speed
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Turismo LDA
Hot Cars D4
New Speed
Turismo LDA
Hot Cars D5
New Speed
Hot Cars D4
Hot Cars D1

Laps
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
9
9
8
7
6
4
3
3
2
1

Diff

0.438
3.075
4.539
6.473

34.930
35.251
37.382
41.822
47.523
47.716
48.437
48.943

1:02.636
1:06.832
1:07.115
1:10.821
1:11.633
1:32.833
1:42.842
1:49.091
1:58.563

1 Volta
1 Volta
1 Volta

3 Voltas
3 Voltas
4 Voltas
5 Voltas
6 Voltas
8 Voltas
9 Voltas
9 Voltas

10 Voltas
11 Voltas

Total Tm
27:13.622
27:14.060
27:16.697
27:18.161
27:20.095
27:48.552
27:48.873
27:51.004
27:55.444
28:01.145
28:01.338
28:02.059
28:02.565
28:16.258
28:20.454
28:20.737
28:24.443
28:25.255
28:46.455
28:56.464
29:02.713
29:12.185
25:53.744
27:37.063
29:12.451
21:14.115
21:31.315
20:11.777
17:01.134
29:26.997
9:20.344
6:10.268

20:54.819
4:59.125
2:52.802

Best Tm
2:03.999
2:04.996
2:05.245
2:05.301
2:05.562
2:09.533
2:11.106
2:10.576
2:10.392
2:11.072
2:11.812
2:12.665
2:12.571
2:13.743
2:12.714
2:15.607
2:16.428
2:15.728
2:19.527
2:14.512
2:20.260
2:21.695
2:11.100
2:13.336
2:24.989
2:12.015
2:12.411
2:13.288
2:14.551
2:26.147
2:11.220
2:03.724

Sorted on Laps

Margin of Victory
0.438

Avg. Speed
79,333

Best Lap Tm
2:03.724

Best Speed
87,291

Best Lap by
98 - Fabio Coelho

Impresso: 03/04/2018 14:56:20

Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Almeida

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado para: Verde Rosso

3a Etapa Campeonato LDA
Sabado

Prova Hot Cars/ Speed / Tur

Corrida (12 Voltas) started at 13:58:31

Circuito Pinhais 3,000 Km

31/03/2018 13:15

30/03/2018 3a Etapa LDA


